KUOPION KLASSILLINEN LUKIO

| .Opintovuoden huoltajienilta 8.1 1.2023




ILLAN TEEMAT

Opettajien esittely
Ajankohtaista
Opiskeluhuolto
Opinto-ohjaus
Tiimijakson esittelya
Kysymyksia

lllan aikataulu:
Klo 18.00 liikuntasali

Noin klo 18.50-19.30 ryhmittain
luokissa




RYHMANOH|AAJAT

23A Anu Miettinen (205)
23B Tytti Turunen (227)
23C JuhaVaatainen (225)
23D Tuuli Pyy (203)

23E Jarmo Heikkinen (115)
23F Elsi Morsky (137)

23G Henna Hamynen (135)
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Paivi ja johtotiimi




Aidinkieli ja
kirjallisuus







Fysiikka ja kemia
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Valinnaisten maailmankielten kurssit alkavat Ill ja
IV-jaksoissa

Klassikalla voi aloittaa seuraavien valinnaisten (B3) kielten opiskelun
- latina

- saksa

- espanja

- ranska (1V-jakso)

Lisaksi keskustan kampuksilla tarjolla
- italia
- vendja

HUOM: Yliopistojen todistusvalinnan pisteytykset uudistuvat kevaalla 2026. Muutoksissa lyhyiden
vieraiden kielten pisteytys on nostettu samalle tasolle reaaliaineiden kanssa.



Biologia ja
maantiede
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Uskonto, filosofia, ET ja
psykologia
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Erityisopetus

Tytti Puuronen

» Klassikallama, ti, to ja pe

* Parhaiten saat yhteyden Wilman kautta




YLEISTA LUKIO-OPINNOISTA

Lukion oppimaaran laajuus on 150 opintopistetta.lLukio-opinnot muodostuvat pakollisista
seka valtakunnallisista ja paikallisista valinnaisista opinnoista (opintojaksoista).

Lukuvuosi jakautuu viiteen jaksoon.]Jakson lopussa paattoviikko ja palautepaiva seuraavan jakson
alkupuolella.

Ensimmaisella oppitunnillaannetaan tarkeaa tietoa opintojakson sisallosta, siihen kuuluvista teh-
tavista ja sen arvioinnista.

Arvioinnilla on kaksi keskeista tehtavaa:oppimisen tukeminen ja ohjaaminen seka osaamiselle ja
oppimiselle asetettujen tavoitteiden saavuttamisen nakyvaksi tekeminen.

Tukiopetusta on tarjolla seka lisatukena tallenteet. Tallenteet ovat kaikkien opiskelijoiden
kaytossa kuopio.tv -palvelussa. Lisatietoja antavat tallenteita tekevat opettajat.

Merkinnoista tiedoksi: Kesken oleva opintojakso,i-merkinta.

Suurin osa oppimateriaaleista on sahkoista ja saavutettavissa ajasta ja paikasta riippumatta.



MUITA AJANKOHTAISIA ASIOITA

Tapaturman sattuessa taytettava tapaturmailmoitus -lomake, johon kirjataan vammautumisen kuvaus.
Tapaturmailmoitus-lomakkeen saa kansliasta tai valmentajalta. Koulusihteeri kirjaa lomakkeen tiedot
vakuutusyhtiolle. Ohjeet ja vakuutuksen tarkemmat tiedot loytyvat koulun sivuilta "Huoltajat”-osiosta.

Liikuntasalin remontti alkaa huhtikuussa ja valmistuu elokuussa.
Kysymyksia ja palautetta huoltajilta koulun henkilostolle:
Mukava kuulla lukion arjesta.
Koenumerotja muut suoritukset nakyviin Wilmaan.

Millaisia keinoja/tukitoimia oppilaalle on saatavilla, kun urheilun/oman lajin tahden poissaoloja tulee
saannollisesti ja osa niista on pitkia?

Varmistettava, etta 2. ohjauskerralla on myos riittava ohjaus ja vertaistuki! Kiitos opolle avusta, kun
opintovalintoja on jouduttu viela korjaamaan useaan otteeseen!

RO-info on hyva ja selkea!



Nostoja kouluterveyskyselysta, Klassikan
tulokset

* 68% pitaa koulunkaynnista
* Kouluinnostus vahentynyt 30% (V.2021 40%)
* Koulu-uupumus vahentynyt pojilla, tytoilla kasvua. Lukiotasolla pysynytsamalla tasolla 17%

* Opiskelijat kokevat, etta Klassikassa on mahdollisuus keskustella aikuisen kanssa mielta painavista asioista 62% (v. 2021

51%)
* Opiskelijat kokevat saavansa opettajilta valittavaa ja oikeudenmukaista kohtelua 71% (v. 2021 63%)
* 20% ei syo koululounasta paivittdin (v.2021 15%)
* Ei koe olevansa tarkea osa luokka- ja kouluyhteis6a 7% (v.2021 13%)

* Hyva keskusteluyhteys vanhempien kanssa 51% (v.2021 41%)



Viisi mydnteisinta tulosta suhteessa aiempaan tiedonkeruuseen
Kuopion klassillinen lukio, Lukio

Indikaattori

Mahdollisuus keskustella
koulussa aikuisen kanssa
mieltd painavista asioista

Hyva keskusteluyhteys
vanhempien kanssa

Kokee olevansa tarked osa
luokkayhteista

Koululounas tarjotaan
sopivaan aikaan

Ei ole osallistunut muiden
oppilaiden kiusaamiseen

Sukupuali

Yhteensa 2021

2023

Yhteensd 2021

2023

Yhteensd 2021

2023

Yhteensd 2021

2023

Yhteensa 2021

2023

50,5%

61,9%

41,4%

50,5%

52,9%

62,2%

87,4%

§1,8%

§5,5%

57,6%

0,0% 10,0% 20,0% 30,0% 40,0% 50,0% 60,0% 70,0% 80,0% 50,0%

100,0%



Viisi huolestuttavinta tulosta suhteessa aiempaan tiedonkeruuseen

Kuopion klassillinen lukio, Lukio

Indikaattor

Helppo pdasta koulupsykologin
vastaanotolle

Helppo pdastd koulun 1&5kErin
vastaanotolle

Ei ole saanut tukea ja apua
hyvinvointiin koulupsykologilta
lukuvuoden aikana, vaikka olisi
tarvinnut

Hyvinvointiinsa tukea tarvinneista
apua saaneet: koulupsykologi

Helppo padstd koulun
terveydenhoitajan vastaanotolle

Sukupuoli

Yhteensa

Yhteensa

Yhteensa

Yhteensd

Yhteensd

2021

2023

2021

2023

2021

2023

2021

2023

2021

2023

64,6%

47,1%

65,1%

49,8%

31,7%

46,5%

68,3%

53,5%

74,4%

62,0%

0,0% 10,0% 20,0% 30,0% 40,0% 50,0% 60,0% 70,0% 80,0% 50,0%

100,0%



Viisi myonteisinta tulosta suhteessa koko maan tulokseen
Kuopion klassillinen lukio, Lukio

Indikaattori

Vahint&dan tunnin
paivassa liikkuvat

Hyvd keskusteluyhteys
vanhempien kanssa

Tyytyvainen elamasnsa
talla hetkella

Kokee terveydentilansa
keskinkertaiseksi tai
huonoksi

Sukupuoli

Yhteensa

Yhteensa

Yhteensa

Yhteensa

Koululounasta ontarjolla Yhteensa

riittavasti

Koko maa

Kuopion klassillinen
lukio

Koko masz

Kuopion klassillinen
lukio

Koko maa

Kuopion klassillinen
lukio

Koko maa

Kuopion klassillinen
lukio

Koko maa

Kuopion klassillinen
lukio

0,0%

10,0%

19,5%

17,0%

20,0%

30,6%

25,2%

30,0%

29,4%

40,0%

50,5%

50,0%

£0,0%

66,9%

70,0%

77,2%

80,0%

83,2%

50,0%

52,4%

100,0%



Viisi huolestuttavinta tulosta suhteessa koko maan tulokseen

Kuopion klassillinen lukio, Lukic

Indikaattori Sukupuoli

Koululounas on Yhteensa

laadultaan hyvaa

Koululounas on maultaan Yhteensa
hywdad

Hywat Yhteensa
vaikutusmahdollisuudet

kouluruokailuun

Koululounaan sydmiseen Yhteensa
on varattu tarpeeksi
aikaa

Helppo paasta koulun Yhteensa

kuraattorin vastaanotolle

Koko maa

Kuopion klassillinen
lukio

Koko maa

Kuopion klassillinen
lukio

Koko maa

Kuopion klassillinen
lukio

Koko maa

Kuopion klassillinen
lukio

Koko maa

Kuopion klassillinen
lukio

23,3%

0,0%

10,0%

14,4%

20,0%

30,0%

42,4%

41,7%

40,0%

50,6%

50,0%

57,4%

54,6%

57,2%

&0,0%

70,0%

74,5%

80,0%

84,2%

50,0%

100,0%



Al jaa yksin — opiskeluhuolto on tukenasi

* Yhteytta voi ottaa kaikissa asioissa: seka pienissa etta
isoissa tai jos et tieda, mita pitaisi tehda

e Tarvittaessa ohjaamme ja neuvomme eteenpain
* Meita saa (ja on toivottavaa) konsultoida, jos on huolta
omasta nuoresta ja/tai perhetilanteesta
* Pohditaan yhdessa tilannetta: jaettu huoli on
kevyempi kantaa!
* Vanhempi voi pyytaa nuorelle aikaa tai nuori voi ottaa
itse yhteytta (puhelimitse)
* Toivomme, etta nuori on tietoinen yhteydenotosta




Kuinka ottaa yhteytta opiskeluhuoltoon

* Psykologi Aada Jankko:

Klassikalla paikalla paaosin ma-ti ja to-pe. Ty6huone
0.kerroksessa, tila 025. Keskiviikkoisin osoitteessa Kasityokatu
41. Yhteydenotot ja ajanvaraukset puhelimitse (soitto tai
tekstiviesti) 044 718 5258.

e KuraattoriHanna Ahonen:

Klassikalla paikalla paaosin ma-pe. Ty6huone 1.kerroksessa,
huone 139A (sijaitsee kirjastossa). Tyohuone ajoittain myos
osoitteessa Kasityokatu41. Yhteydenotot ja ajanvaraukset

puhelimitse (soitto tai tekstiviesti) 044 718 4084.

* Terveydenhoitaja Heli Kolehmainen:

Klassikalla paikallama-pe. Tyohuone O.kerroksessa, tila 025.
Puh. 0447186561 Puhelinaika ma-pe klo 8-8.30 ja klo 11-11.30.
Yhteydenotot puhelimitse. Kayt6ssa myos sahkoinen
ajanvarausjarjestelma

https://pshyvinvointialue.fi/digipalvelujen-hakemisto

* Myos Wilma-tunnukset tulossa, ja Wilman kautta voi olla

yhteydessa, kunhan tunnukset ovat toiminnassa.


https://pshyvinvointialue.fi/digipalvelujen-hakemisto

KLASSILLISEN LUKION terveydenhoitopalvelut

Opistotie 1, nolla kerros, tila 025
Paikalla ma-pe

Avovastaanotto 12-13




Aj anvaraus

Soittamalla puhelinaikaan

ma-pe klo 8-8.30 ja 11-11.30 puh.0447186561
Tekstiviestilla

Sahkoisesti eTerveyspalvelujen kautta

Avovastaanotolla kaymalla ma-pe klo 12-13




Opiskeluterveydenhuollon laakari

Lukioiden yhteiset ladkirivastaanotot toimivat pditerveysasemalla
Tulliportinkatu 15 H-rappu

Kiytossa ovat myds Savon Ammattiopiston opiskeluterveydenhuollon
ladkirit savilahti, microkatu 1




Kaikki ensimmaiisen opintovuoden opiskelijat kutsutaan terveystarkastukseen

Lisaksi tyonkuvaan kuuluvat my6s mm. opiskelukykyyn ja terveyden tukemiseen mm.
mielialaan, uneen, ravitsemukseen ja litkuntaan liittyvat asiat.

Seksuaaliterveyteen ja raskauden ehkaisyyn liittyvit asiat.

Rokotukset

Puolustusvoimien ennakkoterveystarkastukset.

Muistuttaisin, ettd opiskelija
Pitiisi koulussa mukana henkil6kohtaiset ladkkeet.
Peruisi varatut ajat, jos ne eivit hinelle sovi.




Carola Kroger - 23D, 23E

OPINTO. Markku Ukkonen — 23 A,
OHJAUS 23B,23C

Jaana Kivipato/Jonna
Kuusisto - 23F 23G




OHJAUSTOIMINTA

* Kaytanteet, itsetuntemus yms.
* Triangeli: ainevalinnat-yo-kirjoitukset-jatko-opinnot

*rauhoittavasti, ei kiiretta paattaa asioista!

* Paapaino henkilokohtaisessa ohjauksessa — yhteys omaan
opoon



OPISKELUN
TUKEMINEN

Aineenopettaja
Ryhmanohjaaja
Opinto-ohjaaja
Erityisopettaja
Terveydenhoitaja
Kuraattori
Psykologi




TIEDON KULKU : MITA
TIETOJA KOULUN OLISI
HYVATIETAA
OPISKELIJASTA?

Asioita, jotka vaikuttavat
oleellisesti koulunkayntiin tai
sen suunnitteluun.




LUKIO-OPINNOT KLASSIKASSA

LOPS21
erimittaisia opintojaksoja
ketjutettuja opintojaksoja

aikaisempaa enemman kasityota opiskelijoiden valinnoissa
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A todistusvalinta uudistuu




Muista, ettd vahintédn
yksi koe on suoritettava
A-TASOISENA!
TUTKINTOON SISALTYY

Tu t kl NNON Ird ke nne VAHINTAAN VIISI KOETTA

Kaikki valitsevat
aidinkieli (tai S2)

Vdhintaan neljd koetta vahintaan

* koostuu vahintaan viidesta kolmesta eri ryhmiista
reaali
kokeesta
* pakollisia ja ylimaaraisia

kokeita ei maaritella erikseen

* kaytossa kolme perakkaista
kirjoituskertaa

Kaikki kirjoittavat siis véhintadn viisi
ainetta? Selva juttu! Valitsen vahvuuksieni
mukaan aineet, jotka kirjoitan.

Studeo



MIKA
MUUTTUUW?

Kertaamisen merkitys
Arviointi kiristyy
Oman rytmin
loytyminen voi vieda
hetken — malttia!



OPINTOJAKSOT

Vieraat kielet, japani B3-oppi |
JPB31 |PB32 JPB33 JPB34 JPB35 JPB36 JPB37 |PB38
Matematiikka ‘ ‘
Matematiikan pitkd oppima'a'rl ‘
~ I vano| mano | maso] maro | maso| mao | mano | maao [TENSHERTYSIETINRN nant | maat| maat | maat | maal
Matematiikan lyhyt oppimaar |
MABO| MABO MABO| MABO MABO| MABo [RTRIRITE MAB! | MAB1 | MAB1 |
Biologia
pio1 |Bio2 |Bio3 FIVERESVIRENVRN Bios |Bio9 |BI10 BIM1 B2 |B113 B4 |

Maantiede ‘
GEo1 eI Rl GEOS | GEO6 | GEO7 | GEos |

Fysiikka |7

7 7 P03 pvos ~os Fos Avorros GERGUNNGIERGIER

Kemia ‘
keo1 | ke02 DO ERL GO GO g KEO7 | KEO8 | KEO9 |
|

Filosofia

FI01 | FI02 F05 |F06 |Fo7 |F08 |Fi09 RO |
Psykologia | 8

AT Psos | pso7 |psos |psog | psto | pstt | psi2 | psi3 |
Historia ‘

Hot | Hi02 |Hio3 [RVIRE IR Hi07 | Hios | HI09 | HItO |1 |Hi2 |Hi3 |
Yhteiskuntaoppi

YHO1 | YHO2 | YHO3 YHOS | YHO6 | YHO7 | YHOB | YH09 | YH10 YH11 | V12 |
Uskonto ‘

Evankelis-luterilainen uskontol
Ueo1 | ueo2 [EZERZRICZIMt 0 ko7 | UE0S | UE09 | UEto |

Ortodoksinen uskonto |
uoot | uoo2 TR AIRRTITENY

kuopio.inschoolfi/profiles/students/164016/choices#main-content




OHJAUKSEN SIVUT

https://klassikka.fi/web/opiskelijalle/opinto-ohjaus/



https://klassikka.fi/web/opiskelijalle/opinto-ohjaus/
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TIIMIJAKSO

Tiimijakson paattaa Innovaatioviikko
Jarjestetaan yhteistyossa BusinessCenterin kanssa
Sisaltaa TET-paivan

Paattyy Innovaatiokilpailuun, jossa opiskelijat nousevat

Klassikan lavalle esittelemaan tulevaisuuden innovaatioita
tuomariston eteen.

INNOVAATIOKILPAILU KLASSIKAN SALISSA TI 28.11.KLO 11.30-13.

HUOLTAJAT OVAT TERVETULLEITA MUKAAN SEURAAMAAN
TAPAHTUMAA!


https://youtu.be/fSAZmjeBtGQ

RYHMANOH|AAJAT

23A Anu Miettinen (205)
23B Tytti Turunen (227)
23C JuhaVaatainen (225)
23D Tuuli Pyy (203)

23E Jarmo Heikkinen (1 15)
23F Elsi Morsky (137)

23G Henna Hamynen (135)
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